




Søknadsskjema - Satsing kommunalt barnevern 2013.

Frist for innsendelse på søknad om stillinger er 18.02.2013

Frist for innsendelse søknad om midler til kompetanse- og samhandlingstiltak 22.04.2013

Fylke Buskerud	Kommunens navn Ringerike	
Ansvarlig etat Barneverntjenesten	Postnr. 3502	Poststed Hønefoss
Epost mona.dalen@ringerike.kommune.no	Telefon 95 04 43 47	
Dato for vedtak om søknad i kommunestyret eller av det organ kommunestyret har delegert myndighet til. 05. mars		
Kommentarer Saken skal behandles politisk 5 mars. Saksfremlegget sendes i brev til dere. Politisk vedtak ettersendes. 		
		

Aktivitet (Kommunen kan søke om midler til enten stillinger eller kompetanse- og/eller samhandlingstiltak)	
<input checked="" type="checkbox"/> Søknad om stillinger	
<input checked="" type="checkbox"/> Søknad om kompetanse- og/eller samhandlingstiltak	
Hvor mange stillinger søkes det om? (kan angis i desimaltall) 3,0	Planlagt tiltredelsestidspunkt (omtrent) 01.04.13

Begrunnelse for søknad (Må fylles ut ved 'Søknad om kompetanse- og/eller samhandlingstiltak')
<p>Ringerike kommune, barneverntjenesten ønsker å søke om kompetansemidler for å slutføre opplæringen med Øyvind Kvello. Vi har inngått et samarbeid med Modum/Krødsherad, Sigdal og Hole. Vi søker om kompetansemidler til å igangsette veiledningsgruppe/oppfølging for saksbehandlerne som har deltatt på opplæringen. Veiledningen skal foregå en gang pr. mnd. og de totale utgiftene deles på 3. Vi har vært i kontakt med Kvello som kan påta seg oppdraget og vi må regne med en total kostnad på kr. 20.000/25.000 pr. gang, avhengig av utgifter til transport og overnatning. Ringerike kommune søker av den grunn om kr. 85.000,- til dette formålet. Barneverntjenesten søker også om midler til å iverksette veiledning for alle ansatte. Barnevernpanelets rapport beskriver en virkelighet det er vanskelig å gjennomføre i kommunen. I vår hverdag er det ikke slik at nyansatte kan skjærmes og gis opplæring og et tilpasset introduksjonsprogram. Sakene står i kø for å få en saksbehandler. Det er heller ikke mulighet for å gi alle ansatte god tilgang på veiledning, etterutdanning og videreutdanning. Vi står daglig ovenfor situasjoner som er krevende både faglig og menneeskkelig. Vårt arbeid er viktig,, nødvendig og belastende. Vi tenker at veiledning er nødvendig og en forutsetning for at vi skal kunne gi barna og deres familier optimal oppfølging.</p> <p>Ringerike kommune søker om kr. 150.000,- til å iverksette veiledning i gruppe for alle ansatte. Det søkes også om å få dekket utgiftene ved at barnevernleder deltar på fylkesmannens lederutviklingsprogram. Eksakte kostnader til dette er ikke klart ennå.</p> <p>Ringerike kommune har hatt en vanskelig økonomisk situasjon i flere år. Barneverntjenesten har vært "skjærmet" så langt det lar seg gjøre i en slik situasjon. Det er ikke foretatt kutt i stillinger eller i budsjetterte midler til tiltak. Innsparing har kommet på administrasjon. Dette medfører liten mulighet for iverksettelse av veiledningstiltak, kurs etc. </p>

Målsetting (Må fylles ut ved 'Søknad om kompetanse- og/eller samhandlingstiltak')

- Øke kompetansen i barneverntjenesten
- Sikre at brukerne får rett hjelp til rett tid
- Mer helhetlig barnevern
- Mer nærvær(mindre sykefravær)

Interkommunale samarbeid (vertskommunen skal søke på vegne av kommunene som inngår i samarbeidet)

Inngår kommunen i et Interkommunalt samarbeid,
jf kommuneloven § 28 a på barnevernfeltet?

Ja Nei

Hvis ja, oppgi hvilke kommuner som inngår i samarbeidet.

Filvedlegg (Navn på filer vises kun dersom kommunen vedla filer ved Innsendelse av søknaden)